
 1. Judo club Baník Ostrava, z.s. 

 
 
J. Misky 71/11, Ostrava 30, 700 30  č.ú. 1659796339/0800 
IČO: 27015891  www.1jcbo.cz 
DIČ: CZ27015891  info@1jcbo.cz 

ZPRÁVA TRENÉRA 
 

MT Pohár nadějí Olomouc 
 
 
Datum: 25. 1.  2020   
 
Kategorie: dorostenci/ dorostenky 
  
Počet závodníků 1.JCBO: 17  z toho:  3 dorostenky 
     14 dorostenců 
 
Trenéři: Dušan Koza, Jiří Svitič 
 
 
 
Hodnocení turnaje: 
  

 Turnaj probíhal bez problémů a komplikací. Byl organizován na pěti tatami a vše 
běželo jak po másle. Organizátoři turnaje také zajistili účast velmi kvalitních závodníků ze 
Slovenska a Polska, za což jistě zaslouží pochvalu. Turnaj byl ukončen krátce po 15:00 
hodině. 

 
Výsledkově, se nám turnaj až tak nepovedl a navíc došlo také k několika 

nepříjemným, i když naštěstí ne vážným zraněním, které si vyberou jen minimální výpadek 
v tréninkové přípravě. 

Nejlepšího výkonu i výsledku dosáhl Tomáš Meixner, který ve své váze zvítězil a ve 
finále porazil českou jedničku Nováčka na pěkně vystihnutý kontra chvat uči mata kaši.  

Další medaili se podařilo získat Tereze Václavkové, která ale měla jít v soutěži do 
finále. Prohra po vlastní hrubce mrzí. 

Mladí závodníci Fulneček, Siuda a Čebík dokázali vyhrát pár utkání, což je pro ně 
v nové kategorii dobrý výsledek. 

Celková naše záporná zápasová bilance 21V/24P dobře vypovídá o všem a z našeho 
pohledu se jedná o ne příliš vydařený turnaj, který výsledkově neodpovídá dobré přípravě, 
kterou máme za sebou. 

 
 
 
 



 1. Judo club Baník Ostrava, z.s. 

 
 
J. Misky 71/11, Ostrava 30, 700 30  č.ú. 1659796339/0800 
IČO: 27015891  www.1jcbo.cz 
DIČ: CZ27015891  info@1jcbo.cz 

 
Dorostenci/ dorostenky 1. JCBO:  

jméno příjmení hm. kategorie počet výher/proher umístění 
Jakub Vršek -55kg 1/1 Bez. 

Jiří Čech -60kg 0/2 Bez. 
Adam Siuda -55kg 1/2 9. 

Dominik Motyka -81kg 0/1 Bez. 
Dominika  Kuželová -57kg 2/2 7. 

Šimon Fulneček -73kg 1/2 7. 
Petr Caletka -60kg 0/2 Bez. 

Michal Čerchla -73kg 0/1 Bez. 
Alexandra Kokešová -52kg 1/2 5. 

Filip Malaczynski -66kg 0/1 Bez. 
Filip Kšňák -73kg 1/1 Bez. 

Tereza Václavková -57kg 3/1 3. 
Jiří Lindovský -66kg 2/2 7. 

Šimon Křížek -66kg 3/1 7. 
David  Tomek -66kg 0/1 Bez. 
Filip Čebík -55kg 2/2 7. 

Tomáš Meixner -60kg 4/0 1. 
 
 
 
 
 
  
V Ostravě: 4. 2. 2020    Zpracoval: Dušan Koza, tr. Dorostu 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 1. Judo club Baník Ostrava, z.s. 

 
 
J. Misky 71/11, Ostrava 30, 700 30  č.ú. 1659796339/0800 
IČO: 27015891  www.1jcbo.cz 
DIČ: CZ27015891  info@1jcbo.cz 

 
ZPRÁVA TRENÉRA 

 

Pohár nadějí Olomouc 
 
 
Datum: 25.1.  2020   
 
Kategorie: Junioři 
  
Počet závodníků 1.JCBO: 3  z toho:  2 junioři 
     1 dorostenka 
 
Trenéři: Hvozdovič M. 
 
 
Hodnocení turnaje: 
První letošní turnaj z kategorie přípravných a tréninkových proběhl v Olomouci. Sešla 
se zde poměrně slušná konkurence i za účasti zahraničních závodníků z Polska a 
Slovenska.  
Matěj potěšil pestrostí, kdy každý ze svých vítězných zápasů vyhrál jinou technikou. 
Dany se bohužel ve druhém zápase zranil, což mělo vliv na vývoj zápasů. 
Markéta potvrdila, že pokud se drží pravého úchopu, může dokázat velké věci. 
 
Po turnaji proběhl kemp juniorské reprezentace, kdy vždy jeden trénink denně byl 
věnován technice a jeden randori. Na kemp se k výpravě připojila Zuzka Janiczková a 
Terka Václavková. 
  

  
jméno příjmení hm. kategorie počet výher/proher umístění 
Matěj Silvestr 90 4/1 2. 
Daniel Šimek 66 1/2  5. 

Markéta Čerchlová +73 2/0 1. 
     
 Celkem  7/3  

 
 
V Ostravě: 28.1.2020   Zpracoval: Hvozdovič M., zodpovědný trenér 



 1. Judo club Baník Ostrava, z.s. 

 
 
J. Misky 71/11, Ostrava 30, 700 30  č.ú. 1659796339/0800 
IČO: 27015891  www.1jcbo.cz 
DIČ: CZ27015891  info@1jcbo.cz 

 


